
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/14283/

Código da publicação: 14283

Data da emissão do comprovante: 11/06/2025 08:56:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8672/2019

N° do Processo: 8672

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/12/2019 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2019 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2019 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080201/2019
20/12/2019 09h35 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº8672 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 068/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080201/2019 Republicar por incorreção
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS, inscrita no CNPJ nº CNPJ:
03.568.433/0001-36 - CONTRATANTE SEMINA PRODUTOS EDUCATIVOS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
inscrita no CNPJ nº 04.115.617/0001-03 - CONTRATADA OBJETO: Aquisição de Materiais Educativos
para trabalhar a Saúde Sexual e Saúde Reprodutiva SSSR com adolescentes, idosos e pessoas com
deficiência, com Recursos oriundos do Projeto de Ações de Saúde Sexual e Saúde Reprodutiva,
comtemplado através do Edital de Chamamento publico nº 1, de 19 de Setembro de 2018: agenda
mais Acesso, Cuidado, Informação e Respeito, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Saúde, com fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas
alterações posteriores. VALOR TOTAL R$ 10.134,00 (Dez mil cento e trinta e quatro reais). PRAZO:
Entrega Imediata DOTAÇÃO: 02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 3.3.90.30.14 – Material
Educativo e Esportivo 10.301.0008.2152.0000 – PAB V – SAÚDE DA FAMILIA SF.
Local e Data: Amambai - MS, Em 13 de Dezembro de 2019. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira –
Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0 Semina
Produtos Educativos e Serviços Ltda - Contratada CNPJ nº 04.115.617/0001-03

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/14283/-pdispensa-de-licitacao-n-0682019ppprocesso-administrativo-n-0802012019pp20122019-09h35-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n8672-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0682019-processo-administrativo-n-0802012019-republicar-por-incorrecao-pa/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080201/2019
20/12/2019 09h35 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº8672 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 068/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080201/2019 Republicar por incorreção
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS, inscrita no CNPJ nº CNPJ:
03.568.433/0001-36 - CONTRATANTE SEMINA PRODUTOS EDUCATIVOS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
inscrita no CNPJ nº 04.115.617/0001-03 - CONTRATADA OBJETO: Aquisição de Materiais Educativos
para trabalhar a Saúde Sexual e Saúde Reprodutiva SSSR com adolescentes, idosos e pessoas com
deficiência, com Recursos oriundos do Projeto de Ações de Saúde Sexual e Saúde Reprodutiva,
comtemplado através do Edital de Chamamento publico nº 1, de 19 de Setembro de 2018: agenda
mais Acesso, Cuidado, Informação e Respeito, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Saúde, com fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas
alterações posteriores. VALOR TOTAL R$ 10.134,00 (Dez mil cento e trinta e quatro reais). PRAZO:
Entrega Imediata DOTAÇÃO: 02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 3.3.90.30.14 – Material
Educativo e Esportivo 10.301.0008.2152.0000 – PAB V – SAÚDE DA FAMILIA SF.
Local e Data: Amambai - MS, Em 13 de Dezembro de 2019. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira –
Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0 Semina
Produtos Educativos e Serviços Ltda - Contratada CNPJ nº 04.115.617/0001-03

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2019 07:00:00EXTRATO DE EMPENHO 8672 - AQUISIÇÃO DE MATERIAI... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dfcce484322e74aa47ca4152962faabf5e1953d282b7_extrato-de-empenho-8672-aquisi-o-de-materiais-sssr.pdf

